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Zestaw (7) 

 
Dot. postępowania pn. „Wymiana silnika 800 kW zespołu kogeneracyjnego TCG2016V16 firmy MWM 
wraz z obsługą serwisową”. 
 

 

Wyjaśnienia Zamawiającego i zmiany do SIWZ 

Pytanie nr 1.  

Prosimy o doprecyzowania sformułowania kompletne sprzęgło. Czy zamawiający ma na myśli 

gumowy element elastyczny zużywający się? Sprzęgło składa się też z elementów metalowych, które 

zwyczajowo nie podlegają wymianie. Czy je też należy wkalkulować w ofercie?  

Odpowiedź:  

Zamawiający oczekuje wymiany tylko elementu zużywającego się. Niemniej Wykonawca zweryfikuje 

pozostałe elementy sprzęgła i w razie konieczności ich wymiany Zamawiający pokryje koszty 

materiałów i robocizny. 

 

Pytanie nr 2.  

Czy miesiąc oddania agregatu kogeneracyjnego do eksploatacji, będzie też pierwszym miesiącem w 

którym wykonawca będzie mógł wystawić fakturę za Wykonanie przedmiotu umowy określonego w § 

1 ust. 1.3 umowy MPEC/PE-EZ/254/19?  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że Wykonawca będzie mógł wystawić fakturę za Wykonanie przedmiotu 

umowy określonego w § 1 ust. 1.3 umowy nr MPEC/PE-EZ/254/19 w kwocie wynikającej z umowy, 

proporcjonalnie do ilości dni pozostałych do końca miesiąca. 

 

Pytanie nr 3.  

Czy świeży olej silnikowy, znajdujący się w zbiorniku oleju świeżego agregatu 800kW, wykonawca 

będzie mógł przelać do zbiornika oleju świeżego agregatu 400 kW? Jeśli nie, prosimy o wskazania 

preferowanego rozwiązania. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że świeży olej silnikowy, znajdujący się w zbiorniku oleju świeżego agregatu 

800kW, Wykonawca będzie mógł przelać do zbiornika oleju świeżego agregatu 400 kW. 

 

  



Pytanie nr 4.  

Czy utylizacja glikolu znajdującego się obecnie w układach chłodzenia silnika 800 kW, leży po stronie 

wykonawcy?  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że utylizacja glikolu znajdującego się obecnie w układach chłodzenia silnika 

800 kW leży po stronie Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 5.  

Wnosimy o poprawienie błędu pisarskiego w „Zestaw 3 odpowiedzi do SIWZ” w odpowiedzi na 

pytanie 6 c. W odpowiedzi na pytanie 17 w/w zestawu Zamawiający wymaga posiadania certyfikatu 

w zakresie przeglądów E10 – E50. W odpowiedzi na pytanie 6c nadal jest zapisany zakres kwalifikacji 

E60 – E70.  

Odpowiedź:  

Powinno być: 

c) W zakresie dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia.   

 Dysponowanie doświadczonymi osobami w szczególności co najmniej po jednej osobie 

posiadającej uprawnienia kwalifikacyjne „E” i „D” dla grupy I. Urządzenia, Postępowanie nr 

MPEC/PE-EZ/254/19 12 instalacje i sieci elektroenergetyczne wytwarzające, przetwarzające, 

przesyłające i zużywające energię elektryczną pkt. 1,2,3,9,10 w zakresie: obsługa, 

konserwacja, remonty, kontrolno-pomiarowe, montaż.  

 Dysponowanie co najmniej 2 osobami posiadającymi certyfikat producenta silnika MWM lub 

właściciela marki silnika MWM potwierdzający możliwość wykonywania serwisu i remontów 

silników typu TCG2016 w zakresie przeglądów E10 – E50.  

 

Pytanie nr 6.  

§ 4 Umowy MPEC/PE-EZ/254/19. Szacując koszty i podając wartość przedmiotu umowy określonego 

w §2 pkt 1.3 wykonawca zakłada 36 miesięczny okres (zgodny z SIWZ). Prosimy o podanie, w jakich 

okolicznościach Zamawiający może wypowiedzieć umowę Wykonawcy? 

Odpowiedź:  

Zapis § 4 ust. 3 Umowy nr MPEC/PE-EZ/254/19 wyraźnie precyzuje, że „Strony mogą rozwiązać 

Umowę odnoszącą się do przedmiotu zamówienia określonego w §1 ust 1.3 w każdym czasie  

z trzymiesięcznym terminem wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca, w którym nastąpiło 

wypowiedzenie.”. Okoliczności nie mają tutaj żadnego znaczenia.  


